[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	31.07.2014

	№
	123

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 03.12.2012 № 155
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    изменения    в    Указ    Губернатора  Кировской    области    от 03.12.2012    № 155    «Об утверждении     Административного   регламента   исполнения   департаментом   здравоохранения   Кировской области    государственной   функции   по   осуществлению   лицензионного   контроля   при   осуществлении   фармацевтической   деятельности   (за   исключением   деятельности,   осуществляемой   организациями   оптовой   торговли   лекарственными   средствами   и   аптечными   организациями,   подведомственными   федеральным   органам   исполнительной   власти,   государственным   академиям   наук)»,   утвердив   изменения   в   Административном   регламенте   исполнения   департаментом здравоохранения   Кировской   области   государственной   функции   по осуществлению   лицензионного  контроля   при   осуществлении   фармацевтической   деятельности   (за   исключением   деятельности,    осуществляемой   организациями   оптовой   торговли    лекарственными средствами   и   аптечными   организациями,   подведомственными   федеральным   органам   исполнительной   власти,   государственным   академиям   наук)   согласно   приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора
Кировской области   Н.Ю. Белых
[image: image1.png]